

Nothing F!shy	PRODUKTDATABLAD	16/01/2026
PRODUKTNAMN: L@X filé Artikel # 509	MÄRKESNAMN: Nothing F!SHY 	CERTIFICATION: FSSC 22000 KONTROLLORGAN: Kiwa Certification AB

Produktlinje: Fryst vegansk FOODSERVICE

Produktbeskrivning

En fast och saftig växtbaserad laxersättning i 120 g portionsbit. Utformad för att efterlikna en klassisk laxfilé i både textur och användning – den kan tillagas och serveras precis som lax. Perfekt som en direkt ersättare i rätter där lax normalt står på menyn. Passar särskilt bra för à la carte, skolkök och lunchrestauranger.

Fysiskt tillstånd: Djupfryst produkt

SENSORISKA EGENSKAPER

En aptitlig filé med ljusorange färg, mycket lik en ugnsbakad laxfilé. Doften är tydligt laxig. Vid första tuggan möts man av en behaglig arom och smak av lax, följt av en tydlig "fiskig" åtkänsla – samtidigt som produkten är helt vegansk. Konsistensen är fast men saftig med lätt tuggmotstånd. Filén har en naturlig flingighet, där små till medelstora "flingor" kan separeras på samma sätt som i en traditionell fiskfilé. Vid stekning i panna kan en fin, gyllene yta byggas upp för extra textur. Helhetsintrycket – doft, smak och utseende – signalerar en välbekant fiskprodukt, men med en ren och realistisk eftersmak av lax som upplevs naturlig och aldrig syntetisk eller obehaglig.

DET FINNS INGA ANIMALISKA INGREDIENSER I DENNA PRODUKT.

TEKNISKA SPECIFIKATIONER

FILÉ LÄNGD OCH BREDD	154 mm x 40 mm.
FILÉ TJOCKLEK	23 mm
BITVIKT	120 g
PAKETLÄNGD	390 mm
PAKETHÖJD	115 mm
PAKET BREDD	290 mm
PAKETETS NETTOVIKT	5 kg
ANTAL BITAR PER PAKET	Circa 41

Produktions- och förpackningsplats:

Den Smartare Matfabriken i Mantorp, Magasinsvägen 42, 595 57 Mantorp, Sverige.

Verkställande direktör:

Ola Secher
+46 70 623 24 66
Ola@nothingfishy.se

Verksamhetschef:

Jared Christensen
+ 46 73 600 46 60
jared@nothingfishy.se

Nothing F!SHY försäljning, marknadsföring och huvudkontor:

Vadensjövägen 109, 261 91, Landskrona, Sverige

INFORMATION TILL KONSUMENTER:

Ingredienser: Vatten, rapsolja, rapsproteinisolat, **vetestärkelse**, **veteprotein**, förtjockningsmedel (natriumalginat), konsistensmedel (kalciumsulfat), citrusfiber, modifierad **vetestärkelse**, arom, rökarom, jästextrakt, förtjockningsmedel (metylcellulosa), naturliga aromer, salt, dextros, algolja (schizochytrium sp.), antioxidant (tokoferolrikt extrakt, askorbylpalmitat), arom (rosmarinextrakt), vitaminer, mineraler och färgämne (betakaroten).

NÄRINGSVÄRDE		100g
Energi	809 kJ/ 196 kcal	
Fett		17,2 g
varav mättat fett		1,2 g
Kolhydrat		3,2 g
varav sockerarter		1,1 g
Protein		4 g
Salt		1 g
VITAMINER/MINERALÄMNINGEN	100 g	% DRI
Vitamin D	3,79 µg	76%
Riboflavin B2	0,34mg	31%
Pantotensyra B5	2,53 mg	42%
Vitamin B6	0,32 mg	23%
Vitamin B12	1,66 µg	66%
Niacin B3	5,8 mg	36%
Omega-3	1,60 g	58%
DRI = Dagligt referensintag		

GMO: frånvarande

Produktionsmetod och ingrediensbeskrivning: En blandning av torra ingredienser, vatten och olja görs och pressas till filéer. Filéerna bakas i ugn på teflonband, fryses individuellt och förpackas i 5 kg kartonger.

Förberedelse:

Produkten ska tillagas till en innetemperatur på 75 °C före konsumtion. Genomsnittlig tillagningstid: 8–14 minuter i ugn eller stekbord/ stekpanna. Kan även friteras, cirka 6 minuter.

Allergener: Vete

METOD FÖR BEVARANDE

FRYST LAGRING

(-18°C) se hållbarhet tryckt på
packningen;

Minsta lagringstid:

18 månader (se hållbarhetsinformation på förpackningen)

Transport- och distributionslagring:

Max -18°C

FÖRPACKNING OCH EPAL

Orderenhet/Distributionsenhet (DU)					
Yttre förpackningsmaterial	Innerförpackningsmaterial	Nettovikt gram	Bruttovikt fall gram	Fodral (L*W*H) mm	Streckkod/GTIN
Kartong FSC-mix 70%	Plastpåse HDPE 100%	5 000	5 225	390 x 290 x 115	7350139110020

Lastpall							
Streckkodspallar	DU per lager	Antal lager	DU per pall	Pallhöjd (inkl pall (150 mm))	Pallens nettovikt(gram)	Palletgross vikt inkl pall (gram)	Typ av lastpallar
27350139110048	8	9	72	1185	376 200	391 200	HT Europallet

Pallen är insvept i plast/inget hörnskydd